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Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Дипломиран инженер по медицинско - лабораториска 

дијагностика - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 107472 99,587 

2 106648 99,582 

3 106633 98,824 

4 107135 98,386 

5 105781 98,272 

6 108958 97,900 

7 106223 97,736 

8 107693 97,651 

9 107825 96,796 

10 107338 96,773 

11 106643 96,256 

12 106330 96,244 

13 106856 96,222 

14 109925 96,213 

15 109555 95,961 

16 108435 95,329 

17 106857 95,096 

18 106744 94,831 

19 108521 94,264 



20 107457 94,028 

21 108857 93,552 

22 107884 93,416 

23 108329 93,234 

24 107045 93,078 

25 105757 92,920 

26 107148 92,654 

27 107533 91,648 

28 108781 91,406 

29 106835 91,272 

30 107173 90,826 

 

 


